Verbotenus ex Originali rèposito in Archivo Bialensis Monasterii Lit В. Actus 
consignatus manu В. Nazarewicz, per ipsum Eppum subscriptus. Sigillum magnum  
chartae impressum. 1

1 На боці: О  In originali Archiatio
1 На боці: (*) munita?

З  черги йде:
Revisio І Corporis В. Josaphat per Eppum Ważyński facta 1800.
»1800 die ^ - M e n s i s P r o d u c t a m  mihi praesentem И 1 Visitationem 

Sacrarum Reliquiarum Beatissimi Josaphat et descriptionem Anatomicam in 
praesentia lllmi Exmi ac Rsmi Dni Antonii Angełłowicz Eppi Premisliensis, 
et intimi Actualis Cae- (стор. 304) sareo-Regiae Mstis Consiliarii, tum 
etiam Rsmi Pris Flaviani Sierzputowski Ords S. Basilii M. Commissarii per 
Galiciam Occidentalem Provincialis, et Adum Rndi Pris Jejunii Hrehorowicz 
Localis Superioris, ac aliorum, perlegendam suo Notario demandavi, atque 
facta nova earundem Venerandarum Reliquiarum revisione, hasce Sacras 
Reliquias, cooperante supra fato lllmo Exmo ac Rsmo Eppo Premislien. novo 
homophorio adornavi. In quorum majorem fidem me subscripsi, et sigillum 
meum apposui. Datum in Monasterio Białensi die, mense et anno quibus 
supra. L. S. Porphyrius Skarbek Ważyński Eppus Chełm, et Bełzensis Dioe
cesis Brestensis in Galitia Administrator, mp.“

Verbotenus ex originali subjecto sub N2  7 Documento revisionis ad annum 1797 
susceptae, relatae superius pag 298 N° 6. Textus consignatus manu B. Nazarewicz. 
Subscriptio autographa Episcopi. Sigillum annulare cerae hispanicae rubrae impressum. 
Agens annum probationis religiosae in dicto Monasterio testis aderam revisionis hujus. 
Movebam tumbam de loco, quam cum Presbyteri stolis ornati primum mensae Altaris, 
dein humeris suis superimpossuissent, incensatam ab Eppo Porphyrio mantia Pontificali 
mitraque induto, pedum sinistra tenente manu, hymnum: в ел и ч а ем ъ  Тя etc ab eodem 
praesule inceptum continuantes ad sacristiam, praecedentibus omnibus, detulerunt. Fra
ctis sigillis reserataque serra, Corpus Divi Martyris per Episcopos, adjuvante Rsmo 
Petro Kozakiewicz Archipresbytero Cathedrali et Officiali per Galitiam Occidentalem 
Generali Brestensi, Bartholomaeoque Nazarewicz, ex tumba extractum, in mensa prae
parata repositum erat. Mitram de Capite Sacro deposuit Porphyrius, sandalia tibialiaque 
detraxit laudatus Archipresbyter, tandem Porphyrio manibus tergo Sancti suppositis, eum 
sublevante et se- (ст о р .305) dere faciente, hospes Premisliensis Antistes crucem de pe
ctore postea Homophorium abstulit, Beatumque novo facto e tela rubri coloris sericea, 
decussarim contexta, filis aureis opere phrygio, ad oras aurea fascia simplici, ad extremi
tatis autem triplici, timbriisque aureis, exornato, decoravit. Appensa de collo eadem cruce, 
mitra capiti imposita, tibialibus sericeis albis, atque sandaliis pedibus illatis, cervicali 
Capiti supposito S. Martyr iterum decubuit, atque tumbae insertus una cum assere, su
per quem requiescit, obseratus, obsigillatusque ab utroque Praesule, ad locum priorem, 
ubi asservari solet, est reportatus. Inter praesentes utriusque Ritus viros Ecclesiasticos, 
tam Seculares quam Regulares, recordor adfuisse Patres Ordinis Praedicatorum, eorum- 
que Priorem Conventus Janoviensis Vener. P. Gronostavski piam litem contentionemque 
cum Superiore Loci Hrehorowicz de possessione ablati de Divo Corpere Homophorii 
movisse, sed victorem evasisse Superiorem, qua conditione? (rplures enim a circumstan
tibus propositas audivi:) non scio. Aeque ignoro, quis accepit tibialia. Rubra fuisse me
moria teneo. Тільки від себе додав о. Шиманський. .